

VILPPULAN
TALVIRALLI
24.2.2024 VILPPULASSA



GT-OSAT

KAIKKI KILPA-AUTOILUUN



KILPAILIAOHJE

Tervetuloa Vilppulan Talviralliin!

TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT

Kilpailunjohtaja	Enni Toivola	0400 670 602
Apulaiskilpailunjohtaja	Pasi Korkiamäki	040 737 1198
Kilpailunsihteeri	Kirsi Tuovinen	050 555 4826, tuovinen.kirsi@gmail.com
Katsastuspäällikkö	Heikki Valkama	040 510 4840

KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖT

Tavoitettavissa kilpailun aikana kilpailualueella.



Sari Ohra-aho 0400 546 280



Tuomo Luodes 0500 239 336

AIKATAULU

Perjantai 23.2.2024

8:30	Paperintarkastus alkaa, ennakkotutustumismateriaalin jako alkaa luokat 19-23, 26, 33, 41-45
8:30	Ennakkotutustuminen alkaa
18:00	Ennakkotutustuminen loppuu

Lauantai 24.2.2024

7:00	Paperintarkastus alkaa, materiaalin jako luokat 1-18, 24-25, 27-32, 34-40
8:00	Turvallisuustarkastus alkaa, tarkempi aikataulu kohdassa turvallisuustarkastus
8:30	Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan ja listaa täydennetään turvallisuustarkastuksen aikataulun puitteissa
10:01	Kilpailun lähtö, tasanopeus nro 401
n. 15:00	Kilpailun maali, tasanopeus
15:15	Tulosten julkaisu alkaa Sportityssä Palkintojen jako kilpailukeskuksen ruokasali
16:10	Luokat 24 – 26
17:15	Luokat 1 – 23
17:40	Luokat 24 – 35
18:05	Luokat 36 – 45

SAAPUMINEN

Traileriparkki sijaitsee osoitteessa Teollisuustie 5, Koneosapalvelun aidattu piha-alue. Seuraa alueen opastuksia. Traileriparkki alueen lähetyvillä tilaa myös kaluston purulle. Alueelle voi tuoda trailerin jo perjantaina halutessaan.

Lauantaina kilpailukeskukseen **EI SAA TULLA TRAILEREILLA**, pysäköintitilat hyvin rajalliset.

KILPAILUTOIMISTO

Perjantai 23.2.	Lounaskahvila Tuulia Virtaintie 1, 35700 Vilppula Avoinna 8.30 – 18.00
Lauantai 24.2.	Vilppulan Yhteiskoulu Opintie 1, 35700 Vilppula Avoinna 7.00 – kilpailun päättymiseen

HUOM! Koulualueella tupakointi kielletty!

VIRALLINEN ILMOITUSTAULU

Kilpailussa käytössä virtuaalinen virallinen ilmoitustaulu Sportity mobiilisovelluksessa, salasana **VILP24**

PAPEREIDEN TARKASTUS

Kilpailussa paperien tarkistus paikan päällä kilpailukeskuksessa.

Tasanopeuden ilmoittautumisessa esitettävä materiaali:

- 1-ohjaajan ajokortti, 2-ohjaajan virallinen henkilöllisyystodistus
- lisenssi / tutustumislisenssi
- mahdollinen ilmoittajalisenssi
- auton rekisteriote tai siirtolupa ja vakuutustodistus
- HTP-, HRCP-passi tai FIVA-todistus

Muiden kilpailuluokkien kohdalla esitettävä materiaali

- 1-ohjaajan ajokortti, nuorten luokan kuljettajalta virallinen henkilöllisyystodistus
- 2-ohjaajan virallinen henkilöllisyystodistus tai ajokortti (nuorten luokka)
- nuorten luokan huoltajalta virallinen henkilöllisyystodistus
- mahdollinen ilmoittajalisenssi
- auton asiapaperit (rekisteröintitodistus tai siirtolupa ja vakuutustodistus)
- katsastuskortti / Historic-passi (http) tai V1600-passi

Materiaalin tarkistuksessa tulee palauttaa:

- kuuluttajätietolomake (Liitteenä)
- huollon yhteystietolomake (Liitteenä)

MUUTOKSET

Mikäli alkuperäiseen ilmoittautumiseen tulee muutosta, täytä muutostietolomake etukäteen ja tuo se mukana ilmoittautumiseen. Muutoksista ja puuttuvista tiedoista perimme rallin sääntöjen mukaisen maksun paperintarkastuksen yhteydessä. (Liitteenä)

Mikäli sinulla on muutos jo hyvissä ajoin tiedossa, voit ilmoittaa siitä suoraan tuovinen.kirsi@gmail.com

TUTUSTUMISLISENSSI

Tutustumislisenssit kirjataan sekä laskutetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Tutustumislisenssimaksu on 30 Eur. Maksutapa käteinen, kortti tai MobilePay.

Tutustumislisenssin tarvitsevat, ottakaa alkuperäinen allekirjoitettu ilmoittautumiskaavake mukaan ilmoittautumiseen, missä se palautetaan kilpailunjärjestäjälle.

JAETTAVA MATERIAALI

- katsastuspöytäkirja
- tiekirja
- 2 kpl kartta
- 2 kpl kilpailunumerot
 - Mainokset
 - Tools Mänttä
 - GT-osat
- huoltoauton ajolupa
- rallilehti
- GPS-seurantalaite
- ajanoton transponderi

JAETAAN KAIKILLE LA 24.2. klo 7 ALKAEN, HUOM! MYÖS ENNAKKOTUTUSTUJAT

Lisäksi tasanopeusluokille:

- tasanopeusohje
- tasanopeuskokeiden kuvaus vaihtopisteineen (sis. mittarintarkastusmatkan)

ENNAKKOTUTUSTUMINEN

Huomioikaa alueen lumitilanne ja näkyvyys tiealueilla. Erikoiskokeilla on korkeat lumipenkat, joiden ylitse näkeminen on haastavaa. Pyydämme huomioimaan ja ennakoimaan tämän, jotta turvallisuus tiellä säilyy! Ennakkotutustajat noudattavat siviililiikenteen tilannenopeuksia.

Huomioithan piha-alueiden ajonopeuden 30 km /h ennakkotutustumisen aikana!

HRT-SARJATARRAT

Turvallisuustarkastukseen tullessa tulee kaikkien sarjayhteistyökumppaneiden mainosten sekä järjestäjän kilpailunumeroiden olla kiinnitettynä autoon. HRT-sarjan yhteistyökumppaneiden tarrat (tuulilasiin ja etulokasuojaan/oveen) saa kilpailutoimistosta kilpailumateriaalia noudettaessa, jos ne sinulta vielä puuttuvat.

HUOM! HRT-sarjatyöryhmä tiedottaa:

Vilppulan Talvirallissa jaetaan kilpailijoille myös uudet versiot tämänvuotisesta tuulilasitarrasta. Niitä ei tarvitse pakkasessa suinkaan asentaa aiemmin saadun tarran tilalle, mutta Kouvolan HRT-osakisassa uusi tuulilasitarra pitää olla paikallaan. Uutta tarrassa on se, että Lahden Autolasikeskus -logo on ilman valkoista taustaa.

Näin ollen siis: kaikille luokkien 1–29 kilpailijoille jaetaan uusi tuulilasitarra Vilppulassa. Jos et ole vielä saanut ”ensimmäistäkään” tuulilasiversiota, muistathan pyytää sen kilpailutoimistosta muuta materiaalia hakiessasi.

Tarrat (tuulilasiin ja oviin) on oltava HRT-sarjassa (luokat 1–29) ajavien kilpa-autossa paikallaan sarjasääntöjen mukaisesti turvallisuustarkastukseen mentäessä, kuten kilpailunumerotkin. Sarjatarrojen puuttuminen voi estää kilpailuun osallistumisen.

TASANOPEUSLUOKAN KILPAILIJOILLE

Tasanopeusluokkien virallinen aika on MiRally Crono -applikaation näyttämä aika. Kilpailijaparin on mahdollista hakea Rabbit 2.0 -sovellus omaan käyttöönsä; linkki sovellukseen julkaistaan ”Vaihtopisteet-tiedostossa”, salasana 9999. Tiedoston käyttö on vapaaehtoista ja kilpailija on täysin vastuussa tiedoston sisällöstä ja sen käytöstä; määräävä materiaali on kilpailunjärjestäjän jakama tulostettu aikakortti, tasanopeusohje ja tiekirja.

HUOM!

Tasanopeusluokat ajavat siirtymät aikakortista poikkeavasti, nopeusohjeessa ilmoitetuilla siirtymäajoilla

Tasanopeuskilpailun tuloksia voit seurata seuraavan linkin kautta
<https://www.mirally.net/>

TURVALLISUUSTARKASTUS

Turvallisuustarkastus suoritetaan Koneosapalvelun hallissa osoitteessa Teollisuustie 16, 35700 Vilppula. Katsastukseen saa tulla piikkipyörillä.

Turvallisuustarkastukseen tullessa ei ole AT-asemaa. Turvatarkastuksen henkilöstö suorittaa aikatauluvalvontaa (aikataulu alla).

Turvallisuustarkastukseen tullessa on ovinumeroiden ja sarjasääntöjen mukaisen tuulilasitarran oltava paikoillaan. Tuulilasissa ei saa olla muita mainoksia.

Otathan auton paperit (katsastuskortti, katsastuspöytäkirja) esille sekä avaat auton luukut ja ovet valmiiksi, jotta katsastaja pääsee tarkastamaan auton turvavarusteet. Turvallisuustarkastuksessa tarkistetaan myös ajovarusteet. Turvallisuustarkastuksessa tehdään äänten mittausta.

Turvallisuustarkastuksen aikataulu:

Nrot 401-, 501 ja 601	8.00 – 8.30
Nrot 1 – 25	8.31 – 9.00
Nrot 26 – 50	9.01 – 9.30
Nrot 51 – 75	9.31 – 10.00
Nrot 76 – 100	10.01 – 10.30
Nrot 101 – 125	10.31 – 11.00
Nrot 126 – 139	11.00 – 11.31

Turvallisuustarkastus päättyy 10 minuuttia viimeisen kilpailunumeron tarkastusajan päättymisen jälkeen.

AIKAKORTTI

Aikakortti jaetaan kilpailijoille kilpailun lähdössä.

KILPAILUN LÄHTÖ JA MAALI

Kilpailun lähtö ja maali sijaitsevat Vilppulan torilla. Kilpailijoiden tulee saapua lähtöalueelle viimeistään 15 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa.

TOIMINTA AT-ASEMILLA

AT-aseamalla aikakortti esitetään AT-toimitsijalle kirjattavaksi, ei covid19 sääntöjä

HUOLTOALUE

Keskitetty huoltoalue sijaitsee Hallin entisen varuskunnan alueella, Vehkaojantie 290, 35600 Halli (Jämsä). Huoltaminen on sallittu EK 1 – EK 2 välissä, tämä on merkitty tiekirjaan. Huoltoaika sisältyy ajoaikaan.

Huoltaminen on ehdottomasti kielletty muilla kuin tiekirjaan merkityillä alueilla.

Huoltoaika on max 40 – min 20 min.

EK 2 maalissa AT 2B annetaan lähtöaika huollosta AT 2C. Aikaan sisältyy siirtymän ajoaika ja käytettävissä oleva huoltoaika, joka on vähintään 20 min.

Huoltoalueella tulee huomioida parkkeeraaminen tiiviisti, jotta tila riittää kaikille. Alueelle pääsee vain kilpa-auto ja yksi huoltoauto. Huoltoalueella on yksisuuntainen kiertävä liikenne. [Noudata liikenteenohjaajien neuvoja asiassa.](#)

Huoltoauto saa saapua alueelle 20 minuuttia ennen oman kilpailijan saapumista huoltoon ja poistuttava huoltoalueelta vapauttaen tila seuraaville huoltoautoille.

Huoltoalueelle ei ole järjestetty erillistä jätehuoltoa, joten huolehdi oman alueesi siisteydestä ja viet roskat mukana.

Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin sekä öljynimeytysmatto käyttövalmiina ja kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite.

Suojapeitteiden käyttöä ja sammuttimien olemassa oloa tarkkaillaan.

Isoista huoltoautoista / kuorma-autoista on oltava ennakkoon yhteydessä, viim. to 22.2. Pasi Korkiamäki 040-737 1198.

HUOLTOALUEEN PALVELUT

Huoltoalue on CSI Composite Solutions and Innovations yrityksen rakennuksen ympärillä. Rakennuksesta löytyy wc-tilat sekä ravintola Hallin Jannen ruokapalvelut. Myynnissä mm. ruokaa, makkaraa, kahvia ja virvokkeita. Maksuna käy kortti tai käteinen.

TANKKAUS

Tankkaaminen on sallittua ainoastaan tiekirjaan merkityillä tankkausasemilla ja -alueella.

Tankkausmatkat:

Lähtö -> Tankkaus 1	n. 24 km, josta erikoiskokeita 11,30 km
Tankkaus 1 -> Tankkaus 2	n. 87 km, josta erikoiskokeita 27,30 km
Tankkaus 2 -> Maali	n. 55 km, josta erikoiskokeita 22,80 km

AJANOTTOLAITTEISTO

Kilpailussa on käytössä Ajaksin ajanotto ja ajanottotransponderit. **Ajanottolaitteiston saa kilpailukeskuksesta lauantaina.**

Transponderit kerätään pois kilpailun maalissa. Mikäli kilpailijapari joutuu keskeyttämään, laitteen voi palauttaa kilpailutoimistoon, erikoiskokeen at-asemille tai purkuautolle.

Kilpailun tuloksia voit seurata Ajaksin nettisivuilta <http://ajaksi.online/>

GPS-SEURANTA

Kilpailussa on käytössä GPS-seuranta. Laite on pakollinen kaikille kilpailijoille. Seurantalaitteet jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä ja kerätään pois kilpailun maalialueella. Mikäli kilpailijapari joutuu keskeyttämään, laitteen voi palauttaa kilpailutoimistoon, erikoiskokeen at-asemille tai purkuautolle.

GPS seurantalaitteet jaetaan ennakkotutustuville perjantaina ja muille lauantaina. GPS-seurantalaite tulee olla ennakkotutustumisen aikana päällä ja tämän avulla valvotaan tutustumista, kts säännöt. **Kuvasta poiketen jaetaan jo ilmoittautumisen yhteydessä!**

GPS-seurantalaitteen käyttöohje:

Kilpailupäivänä GPS-seurantalaite jaetaan kilpailijoille turvallisuustarkastuksen yhteydessä. Seurantalaite on jaettaessa käyttövalmis.

GPS-seurantalaite kiinnitetään nippusiteillä turvakehikon keskelle etukaareen. SOS-painikkeen on oltava ulospäin niin, että tarvittaessa molemmat kuljettajat ylettyvät painamaan SOS-painiketta.

SOS-hätätilanteessa on painettava GPS-seurannan SOS-painiketta. On suositeltavaa toistaa SOS-painikkeen painallus muutaman sekunnin kuluttua ensimmäisestä painalluksesta. Laite palautuu SOS-painalluksen jälkeen normaalitilaan 5 min. kuluttua.

Keskeytyksen sattuessa GPS-seurantalaite irrotetaan ja palautetaan joko erikoiskoneen lähtö- tai maali AT:lle tai kilpailutoimistoon.

GPS paikantimet kerätään pois kilpailun maalialueella.

Hävinneestä / palauttamattomasta laitteesta järjestäjä veloittaa **300,00 €**



PALKINTOJEN JAKO

Palkintojenjakotilaisuus järjestetään kilpailukeskuksen ruokalassa. Palkittavien lista julkaista kilpailun virallisella ilmoitustaululla Sportity- mobiilisovelluksessa.

Tilaisuus pakollinen kaikille palkittaville, poissaolo sallittu ainoastaan kilpailunjohtajan luvalla.

KILPAILUKESKUKSEN PALVELUT

Pukuhuoneet ja suihkumahdollisuudet löytyvät koulun tiloista.
Koulun ruokasalissa toimii ravintola Hallin Jannen järjestämä kahvio.

TOIVOTAMME KAIKILLE OIKEIN HYVÄÄ KILPAILUPÄIVÄÄ!

ONGELMIA TEKNIIKAN TAI TURVAVARUSTEIDEN KANSSA KISAPÄIVÄNÄ?

Kilpailupäivänä pääyhteistyökumppanimme GT-OSAT palvelee kilpailijoita, mikäli avuntarvetta tulee niin tekniikan varaosien tai turvavarusteiden osalta.

Liike sijaitsee Vilppulan keskustassa, os. Suokatu 4, Vilppula
Palvelee 24.2. aukioloaikojen ulkopuolellakin puh. 040 171 4424

GT-OSAT

KAIKKI KILPA-AUTOILUUN



NRO

LK

TIETOJA KUULUTTAJALLE

Palauta kaavake ilmoittautumisen yhteydessä!

Ilmoittaja	
I-ohjaaja	
Ammatti	Ikä
Saavutukset	
II-ohjaaja	
Ammatti	Ikä
Auton tiedot	
Sponsorit ja yhteistyökumppanit:	
Muita terveisiä:	



NRO

LK

MUUTOKSIA ILMOITTAUTUMISESSA

Palauta täytettynä ilmoittautumisen yhteydessä tai lähetä tiedot tuovinen.kirsi@gmail.com

OHJAAJAN VAIHTO

Ilmoitettu ohjaaja	Lisenssinro
Uusi ohjaaja	Lisenssinro
Sähköposti	Puhelin

ILMOITTAJAN VAIHTO

Uusi ilmoittaja	
Nimi	Lisenssinro
Sähköposti	Puhelin

AUTON VAIHTO

Merkki	Malli	Kats.kortti nro
Ryhmä	Luokitustodistuksen nro	Moottorin tilavuus
Vakuutusyhtiö	Rekisteritunnus	
Paikka ja aika	Allekirjoitus	



NRO

ENNAKKOTUTUSTUMIS- / HUOLLON YHTEYSTIEDOT

Palauta täytettynä ilmoittautumisen yhteydessä tai lähetä tiedot tuovinen.kirsi@gmail.com

I-OHJAAJAN NIMI

PUHELINNUMERO

II-OHJAAJAN NIMI

PUHELINNUMERO

TUTUSTUMISAUTON MERKKI JA MALLI (ennakkotutustuttavat luokat)

REKISTERITUNNUS

HUOLTOAUTON YHTEYSTIEDOT

YHTEYSHENKILÖ

PUHELINNUMERO

REKISTERITUNNUS

Palauta tämä lomake materiaalia noudettaessa!

